



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 169 070  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: KRAGERØSKJÆRGÅRDEN MONTESSORISKOLE  
Forretningsadresse: Stoppedalveien 24  
3780 SKÅTØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BORKHUS MARIA  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.04.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Innbetalinger og tilskudd	2	10 377 998	9 509 073
Gaver			20 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>10 377 998</b>	<b>9 529 073</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3	8 743 864	7 461 844
Avskrivninger	4	85 850	29 000
Annen driftskostnad	3	1 760 277	1 478 128
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 589 991</b>	<b>8 968 971</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-211 993</b>	<b>560 102</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		55 988	38 526
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>55 988</b>	<b>38 526</b>
Annen rentekostnad		118	3 298
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>118</b>	<b>3 298</b>
<b>Netto finans</b>		<b>55 870</b>	<b>35 228</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			595 330
Overført fra annen egenkapital		-156 122	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		205 901	1
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		384 171	61 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>590 072</b>	<b>61 001</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>590 072</b>	<b>61 001</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		397 927	426 388
Andre kortsiktige fordringer		523 260	210 303
<b>Sum fordringer</b>		<b>921 187</b>	<b>636 691</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 706 249	2 406 269
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 706 249</b>	<b>2 406 269</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 627 436</b>	<b>3 042 960</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 217 509</b>	<b>3 103 961</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Øvrig egenkapital		1 645 057	1 801 180
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 645 057</b>	<b>1 801 180</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 645 057</b>	<b>1 801 180</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		232 346	114 336
Skyldig offentlige avgifter	3	491 725	430 926
Annen kortsiktig gjeld		848 380	757 519
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 572 451</b>	<b>1 302 781</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 572 451</b>	<b>1 302 781</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 217 509</b>	<b>3 103 961</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 363674

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 169 070  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: KRAGERØSKJÆRGÅRDEN MONTESSORISKOLE  
Forretningsadresse: Stoppedalveien 24  
3780 SKÅTØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BORKHUS MARIA  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.04.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.04.2025



Organisasjonsnr: 998 169 070  
KRAGERØSKJÆRGÅRDEN MONTESSORISKOLE

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Innbetalinger og tilskudd	2	10 377 998	9 509 073
Gaver			20 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>10 377 998</b>	<b>9 529 073</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3	8 743 864	7 461 844
Avskrivninger	4	85 850	29 000
Annen driftskostnad	3	1 760 277	1 478 128
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 589 991</b>	<b>8 968 971</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-211 993</b>	<b>560 102</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		55 988	38 526
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>55 988</b>	<b>38 526</b>
Annen rentekostnad		118	3 298
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>118</b>	<b>3 298</b>
<b>Netto finans</b>		<b>55 870</b>	<b>35 228</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			595 330
Overført fra annen egenkapital		-156 122	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>



Organisasjonsnr: 998 169 070  
KRAGERØSKJÆRGÅRDEN MONTESSORISKOLE

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		205 901	1
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		384 171	61 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>590 072</b>	<b>61 001</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>590 072</b>	<b>61 001</b>

#### Omløpsmidler Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		397 927	426 388
Andre kortsiktige fordringer		523 260	210 303
<b>Sum fordringer</b>		<b>921 187</b>	<b>636 691</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	1 706 249	2 406 269
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 706 249</b>	<b>2 406 269</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 627 436</b>	<b>3 042 960</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 217 509</b>	<b>3 103 961</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital

Øvrig egenkapital		1 645 057	1 801 180
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 645 057</b>	<b>1 801 180</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 645 057</b>	<b>1 801 180</b>
------------------------	--	------------------	------------------

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

#### Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	232 346	114 336
Skyldig offentlige avgifter 3	491 725	430 926
Annen kortsiktig gjeld	848 380	757 519
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 572 451</b>	<b>1 302 781</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 572 451</b>	<b>1 302 781</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>3 217 509</b>	<b>3 103 961</b>



Organisasjonsnr: 998 169 070  
KRAGERØSKJÆRGÅRDEN MONTESSORISKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
12.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap

2024

for

Kragerøskjærgården Montessoriskole

Org.nr.: 998 169 070



## Årsberetning 2024 for Kragerøskjærgården Montessoriskole

Virksomhetens formål er å drive grunnskole i Kragerø kommune. Skolen er godkjent for 75 elever og har 58 elever pr. utgangen av 2024.

Styret og daglig leder mener årsregnskapet med noter gir et rettviseende bilde av virksomhetens utvikling, resultat og stilling ved utgangen av regnskapsåret. Det har i regnskapsåret ikke skjedd endringer av overordnet eller strategisk betydning. Som det fremgår av balansen, anses både egenkapitalen og likviditeten som tilfredsstillende.

Styret og daglig leder kjenner ikke til forhold av betydning for å bedømme virksomhetens stilling som ikke fremgår av årsregnskapet med tilhørende noter samt årsberetningen.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Skolen har i løpet av 2024 påbegynt ombygging og vedl. av skolebygget.

Skolen mottar statstilskudd etter privatskoleloven, og midlene skal komme elevene til gode. Resultatet for 2024 er på - 156.122 og skyldes pågående oppgradering/oppussing. Underskuddet dekkes inn fra opptjent egenkapital tidligere år. Øremerket ombygging fra foregående år.

Arbeidsmiljøet ansees for å være godt. I henhold til gjeldende regler føres oversikt over totalt sykefravær blant ansatte som utgjorde ca. 6,8 % av total arbeidstid. Det har ikke vært rapportert om vesentlige skader eller ulykker.

Ved utgangen av regnskapsåret var det ansatt 11 kvinner og 3 menn. Menn oppfordres til å søke på nye stillinger. Styret består av 3 kvinner og 2 menn. Skolen har tegnet styreansvarsforsikring for styret.

KSM står ikke for betydelig forurensing i det ytre miljø.

Kragerø, den 02. april 2025

\_\_\_\_\_  
Tore Sæthermoen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Benedicte Helle Farstad  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ole Jørgen Olsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Cecilie Kaaber  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ingunn Leine Flom  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Maria Borkhus  
daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Kragerøskjærgården Montessoriskole</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Innbetalinger og tilskudd	2	10 377 998	9 509 073
Gaver		0	20 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>10 377 998</b>	<b>9 529 073</b>
Lønnskostnad	2, 3	8 743 864	7 461 844
Avskrivninger	4	85 850	29 000
Annen driftskostnad	3	1 760 277	1 478 128
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>10 589 991</b>	<b>8 968 971</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-211 993</b>	<b>560 102</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		55 988	38 526
Annen rentekostnad		118	3 298
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>55 870</b>	<b>35 228</b>
Resultat før skattekostnad		-156 122	595 330
<b>Resultat</b>		<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	595 330
Overført fra annen egenkapital		156 122	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-156 122</b>	<b>595 330</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Kragerøskjærgården Montessoriskole</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		205 901	1
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		384 171	61 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>590 072</b>	<b>61 001</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>590 072</b>	<b>61 001</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		397 927	426 388
Andre kortsiktige fordringer		523 260	210 303
<b>Sum fordringer</b>		<b>921 187</b>	<b>636 691</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 706 249	2 406 269
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 627 436</b>	<b>3 042 960</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>3 217 509</b>	<b>3 103 961</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Kragerøskjærgården Montessoriskole</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Øvrig egenkapital		1 645 057	1 801 180
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 645 057</b>	<b>1 801 180</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 645 057</b>	<b>1 801 180</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		232 346	114 336
Skyldig offentlige avgifter	3	491 725	430 926
Annen kortsiktig gjeld		848 380	757 519
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 572 451</b>	<b>1 302 781</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 572 451</b>	<b>1 302 781</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>3 217 509</b>	<b>3 103 961</b>
Kragerø, den, 02.04.2025 Styret i Kragerøskjærgården Montessoriskole			
_____ Tore Sæthermoen styreleder	_____ Benedicte Helle Farstad nestleder	_____ Ole Jørgen Olsen styremedlem	
_____ Cecilie Kaaber styremedlem	_____ Ingunn Leine Flom styremedlem	_____ Maria Borkhus daglig leder	
<b>Kragerøskjærgården Montessoriskole</b>			<b>Side 5</b>



## Noter 2024

### Kragerøskjærgården Montessoriskole

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler og avskrivninger

Driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

#### Fordringer

Eventuelle kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skattekostnad og utsatt skatt

Organisasjonen er ikke skattepliktig.

#### Driftsinntekter, kostnader og tilskudd

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for leverte tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Tilskudd inntektsføres i takt med utdelingen. Eventuelt ubenyttet tilskudd pr. årsslutt er nærmere forklart i egen note.



Noter 2024

Kragerøskjærgården Montessoriskole

**Note 2 Skolepenger / inntekter/transaksjoner med eiere og nærstående**

Skolen driftes uten egenandel fra foreldre. Skolepengesatsen var dermed NOK 0 pr. måned. De bokførte inntektene består av følgende:

Tilskudd/refusjon Utdanningsdirektoratet	9 552 481
Tilskudd/refusjon Kragerø Kommune	825 517
<i>Sum</i>	<i>10 377 998</i>

Formålet med tilskuddene er å gi økonomisk grunnlag for å drive skole.

Skolen har også mottatt NOK 145 766 i tilskudd øremerket videreutdanning fra UDIR. Beløpet er presentert som reduksjon av samlede lønnskostnader.

Det har i år ikke vært transaksjoner som nevnt i forskriftens § 8-2.  
Det er ingen eiere av skolen.



Noter 2024
Kragerøskjærgården Montessoriskole

### Note 3

Antall årsverk: ca. 12 stk.

Skyldig skattetrekk NOK 307 175 er satt inn på egen konto.

Lovpålagt OTP er innført. Daglig leder er inkludert i ordningen.

*Totale revisjonshonorar utgjør NOK 56 315 ex. MVA. Herav NOK 41 000 for ordinær revisjon og resten gjelder bistand tilknyttet attestasjon for mva og attestasjon for elevtall.*

Lån, sikkerhetsstillelse m.m.	Lånebeløp	Rente	Avdragstid	Sikkerhetsstillelse	Opsjoner, fallskjerm, bonus o.l.
Daglig leder	0	0 %	0	Nei	Nei
Styreleder/nærstående	0	0 %	0	Nei	Nei
Styremedlemmer/nærstående	0	0 %	0	Nei	Nei
Ansatte m.m.	0	0 %	0	Nei	Nei
Aksjonærer/nærstående	0	0 %	0	Nei	Nei

	Daglig leder	Styreleder	Nestleder	Styremedlem
Opsjonsavtaler?	Nei	Nei	Nei	Nei
Bonusavtaler?	Nei	Nei	Nei	Nei
Fallskjermer?	Nei	Nei	Nei	Nei
Andre rettigheter?	Nei	Nei	Nei	Nei
Navn	M. Borkhus	T. Sæthermoen	B.H Farstad	Cecilie Kaaber
Navn	-	-	-	O.J. Olsen
Navn	-	-	-	I.L. Flom

### Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	423 787	423 787
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	614 921	614 921
= Anskaffelseskost 31.12.24	<b>1 038 708</b>	<b>1 038 708</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	448 636	448 636
= Bokført verdi 31.12.24	<b>590 072</b>	<b>590 072</b>
Årets ordinære avskrivninger	85 850	85 850
Økonomisk levetid	3-10 år	



Noter 2024
Kragerøskjærgården Montessoriskole

## Note 5 Disponering av årsresultat

	I år
Inntektsgrunnlag etter økonomiforskrift til friskole § 6-3	10 377 998
Årsresultat	+ -156 122
Disponering til/fra egenkapital*	-156 122

\* Årsresultat tilsvarer 6,26 % av inntektsgrunnlaget etter økonomiforskrift til friskole § 6-3.

Skolen mottar statstilskudd etter privatskoleloven, og midlene skal komme elevene til gode.

Resultatet er på - 156.122 og skyldes pågående oppgradering/oppussing. Underskuddet dekkes inn fra opptjent egenkapital tidligere år.



BDO AS  
Leirvollen 21A  
3736 Skien
